Wykaz pytan i odpowiedzi dotyczacych postepowania ofertowego
nr WIM.271.2.92.2017 z dnia 05 lipca 2017 r.

Pytanie 1. Czy ktérykolwiek z budynkow jest wpisany do rejestru zabytkow?

Odpowiedz: Zaden ze wskazanych w zapytaniu budynkéw oswiatowych nie jest zabytkiem
objetym ochrong konserwatorska w formie wpisu do rejestru zabytkéw, badz gminnej
ewidencji Zabytkow m. Bydgoszczy.

Pytanie 2. Prosze o podanie szczegoétowego zakresu inwentaryzacji (wykaz branz i stopien
szczego6towosci opracowania).

Odpowiedz: Nalezy przygotowaé peilng inwentaryzacje budowlang w postaci odrebnego
opracowania. Jako minimalny zakres przedmiotowego dokumentu nalezy przyjaé zakres
wskazany w Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie
szczegotowego zakresu i form audytu energetycznego oraz czesci audytu remontowego,
wzoréw kart audytéw, a takze algorytmu oceny optacalnosci przedsiewziecia termo
modernizacyjnego (Dz.U. 2009 nr 43 poz. 346 z p6zn. zm.).

Bydgoszcz, dnia 14.07.2017 r.



